
               Copia
  COMUNE DI OZZANO MONFERRATO

Provincia di Alessandria
     

ORDINANZE DEL SINDACO

N° 9 del 21-04-2023

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA NEL PIAZZALE STAZIONE-
VIA ROMA, IN OCCASIONE DELLA COMMEMORAZIONE DEL 25 APRILE

IL SINDACO
CONSIDERATO che nel giorno 25 aprile 2023, nella piazza antistante la stazione ferroviaria in Via 
Roma si svolgerà la commemorazione del 78° Anniversario della Liberazione; 
CONSIDERATO che la piazza di cui sopra è normalmente destinata al transito e alla sosta dei veicoli;   
RITENUTO di dover provvedere in merito a salvaguardia della pubblica incolumità, tenuto conto 
dell'affluenza di persone prevista;
VISTI gli articoli 5 comma 3 e 6 comma 4 lettera a) del Codice della Strada e relativo Regolamento;
VISTO l’articolo 54 commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA AL TRAFFICO E ALLA SOSTA DEI VEICOLI NELLA PIAZZA 
ANTISTANTE LA STAZIONE FERROVIARIA IN VIA ROMA IL GIORNO LUNEDI’ 25 
APRILE 2023 DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 12,00.

 
In tale orario saranno rimossi i veicoli lasciati indebitamente in sosta

AVVERTE

che avverso il presente atto, in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse 
potrà ricorrere: per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo 
di pubblicazione, al TAR Piemonte o, in alternativa, entro 120 giorni sempre dall’ultimo di 
pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi art. 9 d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.  

La Polizia Municipale e la Forza Pubblica sono incaricate dell'esecuzione della presente.

                 Il Sindaco
               F.to  DAVIDE FABBRI


